

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านเขาไร่ศรีราชา ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (10/029) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,320.000	11.14	48,124.80	1.3605	15.15	65,473.79
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	828.000	214.65	177,730.20	1.3605	292.03	241,801.93
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	573.000	602.62	345,301.26	1.3605	819.86	469,782.36
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	3,690.000	31.69	116,936.10	1.3605	43.11	159,091.56
5	5. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	3,600.000	248.73	895,428.00	1.3605	338.39	1,218,229.79
6	6. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	27.000	8.44	227.88	1.3605	11.48	310.03
7	7. ท่อ คสล. มอก. Ø 0.60 เมตร	ม.	20.000	1,278.55	25,571.00	1.3605	1,739.46	34,789.34
8	8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36
9	9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
10	10. งานสีเทอรโมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	138.000	290.00	40,020.00	1.3605	394.54	54,447.21
11	11. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	75.000	11.14	835.50	1.3605	15.15	1,136.69
12	12. งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	15.000	214.65	3,219.75	1.3605	292.03	4,380.46
13	13. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	11.000	602.62	6,628.82	1.3605	819.86	9,018.50

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

14 มิถุนายน 2567 07:13:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านเขาไร่ศรีราชา ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (10/029) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	75.000	31.69	2,376.75	1.3605	43.11	3,233.56
15	15. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	75.000	248.73	18,654.75	1.3605	338.39	25,379.78
16	16. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	3.450	290.00	1,000.50	1.3605	394.54	1,361.18
รวมราคากลาง								2,297,801.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านเขาไร่ศรีราชา ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (10/029) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัชโณ กำแพงแก้ว
(หัชโณ กำแพงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

14 มิถุนายน 2567